Prefeitura Mun icipa l de Tanque do Piaui. 
CONTRATADA, GALAXY BRINDES E SERV IÇOS LTDA, CNPJ Nº 26.824.426/000 1-5334 OBJETO, 
AQU ISIÇÃO DE BRINDES PERSONA LI ZADOS. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do 
Mu nicípio no exercício 2023; VA LOR ESTIMADO: RS $. 23.090,00 (vinte e três mil e noventa reais). 

VEGÊNCEA, 12 MESES. ASSINATURA, 08/08/2023. 

Tanque do Piauí (PI), 08 de agosto de 2023. 
Prefeito Municipal